

Objednávka č. 100/2025/To

Datum vystavení:

03.04.2025

Odběratel:

**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace**

17. listopadu 1123/70

Ostrava - Poruba

708 00

Bank. spojení/č. účtu:

ČSOB a.s., 341374/0300

IČ: 13644319

Neplátce DPH

Dodací adresa:

**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace**

17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Dodavatel:

AZ-PROŠKOLY s.r.o.

Dobrovského 874/29

Ostrava

702 00

IČ: 14341280

DIČ: CZ14341280

Forma úhrady:

převodem

Splatnost faktury:

14 dnů

Pol.	Popis	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celkem
	Na základě cenové nabídky č. 25NA00202 ze dne 17.3.2025 objednáváme u vás nábytek pro kancelář A8:				
1	stůl ve tvaru L, v 76 x š 250/15 x hl 70/80, dekor JASAN, tl 36 mm	ks	1,00	10 175,00 Kč	10 175,00 Kč
2	kontejner pevný, čtyřzásuvkový s centrálním zámkem, v 72 x š 60 x hl 53, dekor JASAN	ks	1,00	5 840,00 Kč	5 840,00 Kč
3	polička závěsná nad stůl, v 30 x š 70 x hl 25, dekor JASAN	ks	2,00	950,00 Kč	1 900,00 Kč
4	skříň celouzavřená univerzální, 1/2 šatní, 1/2 policová se zámkem, v 197 x š 100 x hl 44, dekor JASAN	ks	1,00	8 644,00 Kč	8 644,00 Kč
5	věšáková stěna s botníkem a policí, v 197 x š 80 x hl 44, dekor JASAN	ks	1,00	5 820,00 Kč	5 820,00 Kč
6	skříň nízká celouzavřená policová se zámkem, v 86 x š 80 x hl 38 cm, dekor JASAN	ks	2,00	5 740,00 Kč	11 480,00 Kč
7	konferenční stůl, v 55 x š 90 x hl 45 cm, dekor JASAN	ks	1,00	4 380,00 Kč	4 380,00 Kč
8	nástěnka v Al rámu 90 x 60 cm	ks	1,00	1 287,00 Kč	1 287,00 Kč
9	kryt radiátorů s větrací mřížkou, š 251 x hl 30 x v 20 cm, dekor JASAN	ks	1,00	2 910,00 Kč	2 910,00 Kč
10	židle MATRIX, kříd s koly, potah v barvě Bombay 24	ks	1,00	3 660,00 Kč	3 660,00 Kč
11	konferenční židle Mia celočalouněná, potah v barvě Bombay 24	ks	2,00	2 602,00 Kč	5 204,00 Kč
12	konferenční sezení celočalouněné, š 216 x hl 71 x v 80 cm, potah v barvě Bombay 24	ks	1,00	14 160,00 Kč	14 160,00 Kč
13	vynáška, montáž	soub.	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				79 460,00 Kč
	DPH 21%				16 686,60 Kč
	Celkem				96 146,60 Kč

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete na e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:

**Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluv**.....
razítko a podpis

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku:

	datum	podpis
Schválil příkazce operace dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:		
Schválil správce rozpočtu dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:		

Vystavila:

.....
razítko a podpis

Odběratel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace
17. listopadu 1123/70
Ostrava - Poruba
708 00

Bank. spojení/č. účtu:

ČSOB a.s., 341374/0300

IČ: 13644319

Neplátce DPH

Dodací adresa:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace
17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Dodavatel:

AZ-PROŠKOLY s.r.o.

Dobrovského 874/29
Ostrava
702 00

IČ: 14341280

DIČ: CZ14341280

Forma úhrady:

převodem

Splatnost faktury:

14 dní

Pol.	Popis	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celkem
	Na základě cenové nabídky č. 25NA00202 ze dne 17.3.2025 objednáváme u vás nábytek pro kancelář A8:				
1	stůl ve tvaru L, v 76 x š 250/15 x hl 70/80, dekor JASAN, tl 36 mm	ks	1,00	10 175,00 Kč	10 175,00 K
2	kontejner pevný, čtyřzásuvkový s centrálním zámkem, v 72 x š 60 x hl 53, dekor JASAN	ks	1,00	5 840,00 Kč	5 840,00 K
3	polička závěsná nad stůl, v 30 x š 70 x hl 25, dekor JASAN	ks	2,00	950,00 Kč	1 900,00 K
4	skříň celouzavřená univerzální, 1/2 šatní, 1/2 policová se zámkem, v 197 x š 100 x hl 44, dekor JASAN	ks	1,00	8 644,00 Kč	8 644,00 K
5	věšáková stěna s botníkem a policí, v 197 x š 80 x hl 44, dekor JASAN	ks	1,00	5 820,00 Kč	5 820,00 K
6	skříň nízká celouzavřená policová se zámkem, v 86 x š 80 x hl 38 cm, dekor JASAN	ks	2,00	5 740,00 Kč	11 480,00 K
7	konferenční stůlek, v 55 x š 90 x hl 45 cm, dekor JASAN	ks	1,00	4 380,00 Kč	4 380,00 K
8	nástěnka v Al rámu 90 x 60 cm	ks	1,00	1 287,00 Kč	1 287,00 K
9	kryt radiátorů s větrací mřížkou, š 251 x hl 30 x v 20 cm, dekor JASAN	ks	1,00	2 910,00 Kč	2 910,00 K
10	židle MAIRIX, kříž s koly, potah v barvě Bombay 24	ks	1,00	3 660,00 Kč	3 660,00 K
11	konferenční židle Mia celočalouněná, potah v barvě Bombay 24	ks	2,00	2 602,00 Kč	5 204,00 K
12	konferenční sezení celočalouněné, š 216 x hl 71 x v 80 cm, potah v barvě Bombay 24	ks	1,00	14 160,00 Kč	14 160,00 K
13	vynáška, montáž	soub.	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 K
	Celkem bez DPH				79 460,00 K
	DPH 21%				16 686,60 K
	Celkem				96 146,60 K

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete na e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva
Vaši akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

ých smluv (zákon
vky nelze uskutečnit be

Vyjádření dodavatele:

AZ-PROŠKOLY s.r.o.
Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava
IČ: 14341280, DIČ: CZ14341280
tel: +420 739 184 065
<https://www.az-proskoly.cz/>
razítko a podpis

**Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluv**

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku:

Schválil příkazce operace
dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

datum
5.4.2025

Schválil správce rozpočtu
dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

7-7-04-2025